Ciências Sociais, destinada ao atendimento dos servidores do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - TCE-TO,  conforme
informações contidas no Processo SEI nº 25.005625-9, em favor da empresa Minha Biblioteca Ltda,  inscrita no CNPJ
nº 13.183.749/0001-63, pelo valor total de R$ 58.860,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos e sessenta reais), cuja despesa correrá
por conta da Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2025.01.128.1175.2177, elemento de despesa 33.90.39, fonte 0500,
subitem 01.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA, PRESIDENTE, em 18/12/2025, às 16:37:12, conforme art.